
 

IBM ve Cisco 
Yarının zorlukları için iş esnekliğine olanak sağlanması 

Đki şirket, bir ekip, sınırsız çözümler 

IBM® ve Cisco®, 1999 yılından bu yana sizinki gibi kuruluşların 

insanları birbiriyle bağlantılı hale getirmek ve kritik verileri işletmeleri 

çapında paylaşmak için daha iyi yollar bulmak amacıyla devrim 

niteliğindeki teknolojilerden yararlanmasına yardımcı olmaktadır. Bu 

ortaklık, tamamı tabanı oluşturan teknoloji mimarilerindeki, 

yazılımlardaki ve hizmetlerdeki temel yetkinliklere dayanan çok geniş 

bir sektöre özgü uzmanlık ve yüksek teknoloji ürünü bir çözüm 

portföyüne sahiptir. Şimdi de sizin genellikle işinizi dönüştürmenizin ve 

buna bağlı olarak kârlılığınızın ve rekabet gücünüzün önünde bir engel 

oluşturan zaman ve mesafe ile bağlantılı kısıtlamaları aşmanıza 

yardımcı olmaya hazırdır. 

Bu beceri, IBM ile Cisco'nun iş esnekliğini ve rekabet gücünü artırmaya 

yönelik her projenin temel bileşenlerini oluşturanlar dahil olmak üzere, 

birbirini tamamlayan güçlü niteliklerini temel alan kapsamlı ve köklü bir 

ilişkiden etkilenmektedir. IBM, iş süreçleri ve dönüşümü, teknoloji 

kullanımı, uygulama ve operasyonel hizmetler alanlarında önemli 

ölçüde sektör uzmanlığı sağlamaktadır. Cisco'nun ağ oluşturma ve 

işbirliği alanlarındaki liderliği, IBM'in tüm kuruluşunuz çapında işin 

nerede ve nasıl yapılacağını dönüştürmenize yardımcı olan önceden 

test edilmiş, tümleşik çözümler sağlamadaki yetkinliği ile 

birleşmektedir. Ayrıca, her iki şirket de, müşterileriyle olan ilişkilerine 

sürekli ürün desteği ve araştırma ile geliştirmeye uzun vadeli yatırımlar 

dahil olmak üzere uzun vadeli süreklilik ve kararlılık katmaktadır.  

Öne Çıkanlar 
Đnsanları, müşterileri ve diğer 

önemli paydaşları birbirine 

yaklaştırarak yanıt hızını ve 

verimliliği artırın 

Kanıtlanmış, tümleşik ortak 

çözümlerin ve teknolojinin 

avantajlarından tam anlamıyla 

yararlanarak riski ve maliyetleri 

azaltın 

Sınıfının en iyisi, sektöre özgü 

deneyimden ve çözümlerden 

yararlanın 

Đki sektör liderinin uzun süreden 

beri devam eden ortaklığının dünya 

çapındaki yeteneklerine güvenin 
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Cisco ve IBM, genel ortaklıkları kapsamında, aynı zamanda uzun 

zamandan beri devam eden bir Küresel Hizmet Ortaklığına 

sahiptir. Bu ortaklık stratejik ve operasyonel uyumu destekler ve 

teknoloji yaşam çevrimi boyunca işbirliği odaklı desteğe ve küresel 

ölçekte istikrarlı hizmet sağlamaya olanak sağlar. 

Daha kolay, daha verimli işbirliği 

Günümüzde insanların ve kuruluşların ağlar üzerinden kolaylıkla 

etkileşim kurması, "iş yeri" kavramını bundan yirmi veya otuz yıl 

öncesine kıyasla çok büyük ölçüde değiştirmiştir. Đleri düzey veri, 

ses ve görüntü çözümleri aracılığıyla her türlü teknoloji biçimini 

kullanarak iletişim kurma becerisi, gerçek, işbirliği odaklı ekip 

çalışmasına ve yakın, kişisel etkileşime olanak sağlamaktadır. 

Günümüzde, çoğu kuruluş mobil devrimden yararlanmakta, araçlar 

ve kaynaklarla çalışanlarının fiziksel olarak masalarında olmalarına 

gerek kalmadan çalışmalarını sağlamaktadır. Kablosuz geniş 

bandın giderek yaygınlaşması, mobil aygıtlar için yeni bir dönüşüm 

dalgasına neden olmaktadır ve daha da fazla üretkenliğe olanak 

sağlayacak bir ortam oluşturmaktadır. Birbirinden uzaktaki 

personel dinamik olarak sanal ekipler oluşturabilir. 2017 yılında 

çalışanların zamanlarının yüzde 80'ini birbirleriyle ve ortaklarıyla, 

tedarikçileriyle ve müşterileriyle işbirliği yaparak geçireceklerinin 

tahmin edilmesi şaşırtıcı değildir. 

IBM ile Cisco, bu heyecan verici değişimlerin merkezinde yer 

almaktadır ve sizinki gibi kuruluşların işbirliğini geliştirmesine ve 

inovasyon, yaratıcılık ve karar alma verimliliği alanlarında yeni 

kazanımlar elde etmelerine yardımcı olmak için işbirliği 

yapmaktadır. Örneğin, Cisco Unified Communications Manager 

teknolojisi ile IBM Lotus Notes® arasında bütünleşme 

sağlanmasının kolaylığı, kullanıcıların veya grupların sesli, 

görüntülü ve Web toplantılarını kullanarak doğrudan ve anında 

oturum açıldığını belirlemelerine, bir araya gelmelerine, iletişim 

kurmalarına ve işbirliği yapmalarına olanak sağlayabilir. IBM ve 

Cisco, özel kurumsal bulutlar için bir IBM akıllı dünya bulut ortamı 

üzerinde çalışan Cisco Đşbirliği çözümlerini sunmaktadır.  

Herhangi bir mevcut geniş bant IP ağı 
üzerinden bire bir toplantı deneyimleri mi 
yaratmak istiyorsunuz? Cisco Business 
Video, Cisco TelePresence® ile birlikte, 
masaüstünden üç boyutlu birimlere kadar 
Cisco görüntü çözümlerini IBM iş 
danışmanlığı ve teknoloji çözümleriyle 
birleştirerek tarafları bir araya getirebilir. 

Ayrıca, taşınabilirliğe yönelik eğilimi gören iki şirket, kurumsal 

dünyaya herhangi bir zamanda, herhangi bir yerden güvenli bir 

şekilde bağlanabilme becerisiyle birlikte, mobil aygıtlar üzerinde 

gerçek anlamda büyük kuruluş standartlarında işlevselliğe olanak 

sağlayan çözümler geliştirmektedir. 

Bunlar ve diğer olanaklarımız, daha zengin işbirliği, geliştirilmiş 

verimlilik ve daha hızlı iş kararları sağlamak üzere tasarlanmış bir 

tümleşik ses, veri ve görüntü olanakları portföyü oluşturmaktadır. 

Ayrıca, açık kaynakları esas alan bu çözümler, BT ve ağ 

yatırımlarından tam anlamıyla yararlanmanıza olanak sağlayabilir, 

zamandan tasarruf etmenize ve BT altyapınızın değerini 

artırmanıza yardımcı olabilir. 

Daha hızlı, daha güçlü, daha güvenli ağlar 

Güçlü bir ağ altyapısı olmadan, işletmenizin çalışma şeklini 

dönüştürecek ileri düzey yetenekler tam anlamıyla elde edilemez. 

Mobil iş yerlerinin ve hızla artan bant genişliği taleplerinin 

zorluklarını da en etkin biçimde aşamaz ve kolay, geniş çaplı 

işbirliği gereksinimini karşılayamazsınız. Cisco Borderless Network 

Architecture, buna olanak sağlar ve kuruluşların herhangi birini, 

herhangi bir yerde, herhangi bir zamanda ve herhangi bir aygıt 

aracılığıyla daha güvenli, güvenilir ve kolay bir şekilde bağlantıya 

geçirmesine imkan tanır. 
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IBM ve Cisco, müşterilerin eskiyen ağ 
altyapılarını modernize etmelerine yardımcı 
olmak için birlikte çalışmaktadır. Cisco 
Borderless Network Architecture, kuruluşların, 
bireysel çalışanlarının ve çevrelerindeki 
insanların birbirine yaklaştırılması için 
gereken temeli sağlamaktadır. IBM, belirli 
gereksinimlerinize ve fırsatlarınıza yönelik 
olarak tasarlanan tümleşik ve düşük maliyetli 
bir çözüm planlamanıza, tasarlamanıza, 
uygulamanıza ve sürdürmenize yardımcı 
olabilir. Ödemelerinizi finansal avantajlar 
sağlayacak şekilde zamanlamanıza yardımcı 
olmak için finansman seçenekleri mevcuttur. 

Ayrıca, IBM ve Cisco, müşterilerin veri merkezi yeteneklerini 

artırırken aynı zamanda bu girişimlerin riskini ve değer elde etme 

süresini de azaltmalarına yardımcı olmak için yıllardır birlikte 

çalışmaktadır. Veri merkezi çözümleri geleneksel olarak IBM'in 

güçlü yönlerinden biridir ve ağ ile ağ üzerinde işletilen hizmetler de 

Cisco'nun temel yetkinliğidir. Birleştirilen hizmetlerimiz ve 

ürünlerimiz, birlikte çalışabilirlik ve bütünleşme aracılığıyla veri 

merkezi kullanım oranını, yanıt hızını, erişimini ve esnekliğini 

optimize etmektedir. IBM ile Cisco, uzun bir kullanım ömrüne sahip 

esnek, yüksek düzeyde güvenli ve açık çözümler elde edilmesini 

sağlayan en iyi uygulamaları ve olanakları temel alan bir yol 

haritası teklif edebilir. 

Kapsamlı sektör uzmanlığının paylaşılması 

Đhtiyaçlarınızın özgün olduğunu ve "her bedene tek ölçü" tipinde 

çözümler sağlamak yerine sektörünüzü gerçek anlamda anlayan 

teknoloji ortaklarına gereksinim duyduğunuzu biliyoruz. Geçmişte 

başarıyla birlikte çalışmış ve birbirinin olanaklarını yakından 

tanıyan ortaklara gereksiniminiz var. IBM ve Cisco da size bunu 

sunmaktadır: iyileştirilen ve parçalarının toplamından daha yüksek 

bir değer. 

Bankacılık 

Finans sektöründe onlarca yıllık deneyim, bize "geleceğin bankası" 

için yol haritasını belirlerken gereksinim duyduğunuz öngörüyü 

kazandırmıştır. Global Fortune 500 listesindeki bankaların çoğu 

IBM müşterisidir ve hem IBM, hem de Cisco, yenilikçi tüketici 

bankacılığı ve sigortacılık çözümleri sağlamak üzere tüm dünyada 

yüzlerce finansal hizmetler kuruluşu ile çalışmıştır. Birlikte 

sunduğumuz olanaklar sayesinde, bankacılık ve sigortacılık 

kuruluşları, güçlü tümleşik çok kanallı çözümler aracılığıyla müşteri 

deneyimini dönüştürmeyi başarmıştır. 

Cisco ve IBM, tüketici bankacılığı portföyünüz için, çok sayıda 

iletişim kanalını bütünleştiren ve ek uygulamalara, hizmetlere ve 

çözümlere yönelik düşük maliyetli bir temel oluşturan yüksek 

güvenlik düzeyine sahip, birleşik bir ağ ve sanallaştırma 

geliştirmenize yardımcı olabilir. 

Birleşik iletişim olanakları, iletişimi iş süreçlerinize bütünleştirir. 

Remote Expert ve her zaman, her yerden bankacılık çözümlerimiz, 

müşterilere çok sayıda kanal çapında hizmet vermek için yenilikçi 

yollar sağlamaktadır. IBM ve Cisco, tüm bunların yanı sıra, 

iyileştirilmiş müşteri hizmetleri ve iletişim merkezleri, yenilikçi kendi 

kendine hizmet olanakları, iş videoları, güçlü arka ofis çözümleri, 

vs. dahil olmak üzere çok zengin bir müşteri odaklı çözüm portföyü 

sunabilir. 

Kamu Güvenliği 

Vatandaşları, çalışanları ve varlıkları korumak için daha bütünsel 

yaklaşımlar arayan kurumlar, durum farkındalığını, kriz yönetimini 

ve kapsamlı, gerçek zamanlı, kurumlar arası işbirliğini 

geliştirebilecek çözümler için IBM ve Cisco'ya başvurmaktadır. 

Yıllardır birbirini tamamlayan iletişim, işbirliği, koordinasyon ve 

izleme çözümleri oluşturmak için birlikte çalışmanın getirdiği 

deneyim sayesinde, olanaklarımız hem vatandaşlar için, hem de 

sınırlar, ulaşım sistemleri ve diğer kritik tesisler için sağlanan 

korumanın artırılması amacıyla kolaylıkla ölçeklenebilir. 

Önemli olanaklardan biri, durum farkındalığının artırılması ve acil 

durumlarda karar almanın geliştirilmesi için gücü artırmayı 

sağlayacak bir çözüm oluşturulması amacıyla Cisco Video 

Surveillance Manager ile IBM Video Correlation Analysis Suite 

ürünlerini birleştirmektedir. IBM video analitiği, şüpheli etkinlikler 

söz konusu olduğunda yetkilileri otomatik olarak uyarabilmektedir. 

IBM Intelligent Operations Center ile bütünleştirilmiştir ve üst 

düzey yetkililerin tüm kamu güvenliği işlevlerinin durumunu 

görüntülemesine olanak sağlar. Cisco TelePresence, çok geniş bir 

aygıt biçimleri yelpazesine görüntü beslemektedir. Aynı zamanda, 

Cisco IP Interoperability and Collaboration System, sevk 

memurları ile müdahale ekipleri arasındaki olaya müdahale 

koordinasyonunu sağlar ve ekiplerin sanal konuşma grupları 

oluşturmasına imkan tanıyarak işbirliğine olanak sağlar. Sistem 

tarafından otomatik olarak arşivlenen görüntüler, yargılama 

sürecinde, eğitimde ve gelecekteki müdahalelere yön verilmesinde 

paha biçilmez değere sahiptir. 



 

Sağlık Hizmetleri 

IBM ve Cisco, sağlık hizmetleri kuruluşlarının ve 

profesyonellerinin sonuçları iyileştirirken aynı zamanda bakım 

maliyetini düşürmesine, doktor verimliliğini artırmasına ve hasta 

gizliliğini korumasına yardımcı olmak için birlikte çalışmaktadır. 

Birlikte sahip olduğumuz uzmanlık ve teknoloji, sağlık hizmetleri 

kuruluşlarına operasyonlarda, profesyonel iş memnuniyetinde ve 

en önemlisi, hasta odaklı bakımda sayılarla ifade edilebilen 

iyileşmeler sağlamaktadır. Sağlık hizmetleri için taşınabilirlik ve 

sağlık hizmetleri için video çözümlerimiz, modern sağlık 

hizmetlerinin çekirdeğini oluşturmaktadır. 

Örneğin, taşınabilirlik çözümlerimiz, doktorların ve hemşirelerin 

hastaya ve durumuna ilişkin hayati bilgileri, hastanın başucundan 

ayrılmaksızın almasına yardımcı olmaktadır. Diğer taşınabilirlik 

çözümleri, insülin pompaları, tekerlekli sandalyeler ve diğer tıbbi 

ekipman gibi yüksek maliyetli, kritik varlıkları takip ederek kısa 

sürede bulunmalarına ve gereken şekilde kullanılmalarına olanak 

sağlamaktadır. Ayrıca, IBM ile Cisco'nun bütünleştirilen video 

olanakları, giderek artan hasta topluluğu, özellikle de kronik 

hastalık yönetimine veya takip muayenelerine gereksinim duyan 

kişiler için sağlık hizmetlerine erişimi ve tedaviyi iyileştirmektedir. 

Enerji ve Elektrik Dağıtım Kuruluşları 

Günümüzde, elektrik dağıtım kuruluşları daha önce benzeri 

görülmemiş bir dizi zorlukla karşı karşıya bulunmaktadır. Giderek 

artan taleple birlikte, şebeke kapasitesi sınırlarına kadar 

zorlanmakta, aynı zamanda da eskiyen altyapılar gerçek bir sorun 

haline gelmektedir. Ayrıca, doğaya ilişkin endişeler, artan 

maliyetler, güvenlik, mevzuat ve yeni dağıtılmış üretim ve dağıtım 

modelleri giderek önem kazanmaktadır. Bu zorlukların aşılması 

için, elektrik dağıtım kuruluşlarının teknolojik donanım ve 

algılayıcılar ile akıllı sayaçlar gibi aygıtlar, aynı zamanda 

uygulama zekası ve analitik ile birleştirilmiş bir BT ve iletişim 

altyapısı aracılığıyla ağlarının durumunu daha iyi izlemeleri 

gerekmektedir. 

IBM ile Cisco, elektrik dağıtım kuruluşları için güçlü Cisco 

teknolojisini IBM'in iletişim hizmetleri, ağ yönetimi, güvenlik, bilgi 

yönetimi ve analitik alanlarındaki liderliğiyle birleştiren ve 

kapsamlı enerji sektörü uzmanlığıyla desteklenen hedefli ağ 

oluşturma çözümleri sağlamak üzere işbirliği yapmıştır.  

Sonuçta güçlü temel ağ oluşturmayı, trafo merkezi iletişimlerini, ağ 

güvenliğini ve hizmet yönetimini içeren bir dizi kritik altyapı öğesi 

elde edilmiştir. 

IBM'in analitik yetenekleri, geleceğe dönük olarak, Cisco IP ağı 

ürünleri üzerinden toplanan ve aktarılan veri akışlarından değerli 

öngörüler üretilmesinde kullanılabilir. Bu gibi öngörüler, kesintilerin 

azaltılması, operasyon verimliliğinin artırılması, dağıtılmış 

yenilenebilir enerji kaynaklarının daha iyi bütünleştirilmesi ve katma 

değerli hizmetlerin enerji tüketicisine odaklanmasına yardımcı 

olunması için değerli bir girdiye dönüşebilir. 

Cisco ağ altyapısı yetenekleri ile birleştirilen IBM Global Business 

Services® ve IBM Küresel Teknoloji Hizmetlerinin iş dönüşümü ve 

çözüm tasarımı uzmanlığı, bir bütünsel, uçtan uca veri iletişimi 

çözümü sunmaktadır. Sonuç: enerji kuruluşları için önemli ölçüde 

rekabet avantajı sağlayan iş dönüşümü. 

Yarının zorlukları ve ötesi için gereksinim duyduğunuz ekip 

Yeni verimlilik ve kâr artışlarına yönelik baskılar devam edecektir. 

IBM ile Cisco, birlikte çalıştıkları 10 yıldan uzun süre boyunca 

dünyanın her yanındaki kuruluşlara sağladıkları avantajları size de 

sunmaya hazırdır. Birbirini tamamlayan, önceden test edilmiş ve 

kolaylıkla bütünleştirilen teknolojileri, günümüzün en zorlu iş 

sorunlarını aşmanıza yardımcı olabilir. Ayrıca, IBM ve Cisco ile uzun 

yıllar boyunca kuruluşunuzun büyümesine ve gelişmesine yardımcı 

olacağına güvenebileceğiniz performansı, ürün desteğini ve 

kesintisiz ilerlemeleri elde edersiniz. Nasıl olacağını size 

göstermemize izin verin. 

Daha fazla bilgi için 

IBM ile Cisco'nun kuruluşunuzun yaratıcılığını, esnekliğini ve rekabet 

gücünü artırmanıza nasıl yardımcı olacağı hakkında daha fazla bilgi 

edinmek için IBM veya Cisco temsilcinizle iletişim kurun. 

Aşağıdaki adresi ziyaret edin: 
ibm.com/cisco 

cisco.com/go/ibm 
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